- 04.373 orum, uocabulum rerum est. Sed modo nomina generaliter dicimus. **3.** Qualitas nominum bipertita **est**. Aut enim propria sunt nomina aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor
- H04.388** accidit uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex **est**. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi etiam part
- K04.388** laris et pluralis: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex **est**. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut composita, ut describens. Conponi etiam part
- 04.380 rte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronominiibus duplex **est**. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut quisquis. Composita pronomina s
- 04.355 Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita **est**: aut enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gr
- 04.369 dicuntur, cum aut correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior aut muta quaeprimae **est**, aut f semiuocalis et sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem seq
- 04.400 aeris, clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra **est**, aut uitandae, quae turpis est, ut <04.401> \ 'et iam prima nouo spargebat lumine terras' // et cet
- 04.378 mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necesse **est** autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac
- 04.377 nari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum **est** autem, ne ea nomina conponamus, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. **9.**
- H04.377** ui obliqui. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. **Est** autem nominatiuus hic Cato, genetiuis huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Ca
- K04.377** pendices]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. **Est** autem nominatiuus hic Cato, genetiuis huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Ca
- 04.357 cidunt? Sex. Quae? Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in quo **est**? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt pers
- 04.355 cidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo **est**? Bipertita est: aut enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Co
- H04.392** adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id **est** cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **mytacismi**, labdacismi
- K04.392** adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id **est** cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> quibus sunt **myotacismi**, labdacis
- 04.401 ropus, quo aliud significatur quam dicitur, ut \ 'et iam tempus equum fumantia soluere colla', // hoc **est** 'carmen finire'. Huius species multae sunt, ex quibus eminent septem: ironia, antiphrasis, aenig
- 04.401 o septemtrioni et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuuenes ad litora tanas', // hoc **est** cerebrum et Massilitanas. Synchysis est hyperbaton ex omni parte confusum, ut \ 'tris Notus a
- 04.370 antilena; antispastus ex breui et duabus longis et breui temporum sex, ut Saloniinus; huic contrarius **est** choriambus ex longa et duabus breuibis et longa temporum sex, ut armipotens; ionicus minor e
- 04.400 endum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periphrasis **est** circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra est, aut uitandae, quae turpis est, ut
- H04.371** um locum. Grauis **poni** in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo potest, et hoc illi non **est** commune cum ceteris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pr
- K04.371** um locum. Grauis in eadem dictione uel cum acuto uel cum circumflexo **poni** potest, et hoc illi non **est** commune cum ceteris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pr
- H04.398** et, ut fieri soleat **et** per partes orationis, et per accidentia partibus orationis. <04.398> Anadiplosis **est** congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ 'sequitur p
- K04.398** gitur, ut \ **sunt nobis mitia poma, / castaneae molles et pressi copia lactis**. // <04.398> Anadiplosis **est** congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et principio sequentis, ut \ 'sequitur p
- 04.396 esis est discissio syllabae unius in duas facta,